АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Управление образования

ПРИКАЗ
начальника управления

              20.12.2021                                     №  406

г. Гороховец

О направлении на региональный этап

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

обучающихся общеобразовательных

школ района в 2021/22 учебном  году

         В соответствии с распоряжением департамента образования администрации

Владимирской области  от  07.12.2021  № 1263 «Об установлении места проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году» и установленных квот

для   участников    регионального  этапа   всероссийской   олимпиады     школьников

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам (далее – Олимпиада) следующих

обучающихся     общеобразовательных школ, набравших на муниципальном этапе

необходимое количество  баллов, обеспечивающих прохождение в региональный
этап:

- 13.01.2022 г.  по литературе обучающихся:

 10 класса МБОУ СОШ №1 Мытареву Полину;

 10 класса МБОУ СОШ №1 Шахгалдян Римму;

 11 класса МБОУ СОШ №1 Гарину Анастасию;

  - 26.01.2022г. по астрономии обучающуюся:

 10 класса МБОУ СОШ № 3 Степанову Елену;

  -11,12.02.2022г. по физической культуре обучающегося:

 9 класса МБОУ СОШ № 3 Вереина Даниила.

2. Направить для участия в региональном этапе олимпиады Эйлера

(математика) 4,5 февраля обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ №1 Лодыгину Дарью.

 3. Руководителям МБОУ СОШ №1 Бабкиной Е.В., СОШ № 3 Романовой Е.Г. :

- обеспечить участие обучающихся в Олимпиаде и олимпиаде Эйлера в

вышеуказанные сроки;

-  назначить руководителями команд школьников учителей, ведущих предметы

в соответствии с профилем Олимпиады и олимпиады Эйлера.

4. Директору МКУ «ИМОЦ» Алексееву В.В. обеспечить информационно-

методическое и организационное сопровождение  участия команд района в

Олимпиаде.

   5. Директору МКУ ЦБУО Н.Н. Анисимовой обеспечить финансовое

сопровождение участия команд района в Олимпиаде.

   6. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                Е.Ф. Родькина